

Generøs ApS

Thorvaldsensvej 27, 1. tv.
1871 Frederiksberg C
CVR-nr. 38746863

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Nille Nolsø Skalts

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Generøs ApS

Thorvaldsensvej 27, 1. tv.

1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38746863

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Nille Nolsø Skalts

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med fokus på at designe og facilitere bæredygtige forandringsprocesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 17 t.kr.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		919.591	1.546.571
Vareforbrug		(140.166)	(911.582)
Andre eksterne omkostninger		<u>(154.836)</u>	<u>(170.688)</u>
Bruttoresultat		624.589	464.301
Personaleomkostninger	1	(580.798)	(468.835)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.550)</u>	<u>(3.275)</u>
Driftsresultat		37.241	(7.809)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.875)	(5.320)
Andre finansielle omkostninger		<u>(914)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		27.452	(13.129)
Skat af årets resultat	2	<u>(10.167)</u>	<u>437</u>
Årets resultat		17.285	(12.692)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.285</u>	<u>(12.692)</u>
		17.285	(12.692)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		<u>22.925</u>	<u>29.475</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>22.925</u>	<u>29.475</u>
Indretning af lejede lokaler		<u>20.133</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.133</u>	<u>0</u>
Udskudt skat	5	<u>103</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>103</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>43.161</u>	<u>29.475</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.900	507.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		746	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>746</u>
Tilgodehavender		<u>344.646</u>	<u>508.047</u>
Likvide beholdninger		<u>263.347</u>	<u>161.843</u>
Omsætningsaktiver		<u>607.993</u>	<u>669.890</u>
Aktiver		<u>651.154</u>	<u>699.365</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.593	(12.692)
Egenkapital		54.593	37.308
Udskudt skat	5	0	309
Hensatte forpligtelser		0	309
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.000	32.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.845	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		288.293	309.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.579	0
Anden gæld		217.799	302.330
Kortfristede gældsforpligtelser		596.561	661.748
Gældsforpligtelser		596.561	661.748
Passiver		651.154	699.365
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(12.692)	37.308
Årets resultat	0	17.285	17.285
Egenkapital ultimo	50.000	4.593	54.593

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	550.363	398.000
Pensioner	0	7.500
Andre omkostninger til social sikring	2.335	189
Andre personaleomkostninger	<u>28.100</u>	<u>63.146</u>
	<u>580.798</u>	<u>468.835</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.579	0
Ændring af udskudt skat	(412)	309
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(746)</u>
	<u>10.167</u>	<u>(437)</u>
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>32.750</u>
Kostpris ultimo		<u>32.750</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.275)
Årets afskrivninger		<u>(6.550)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(9.825)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>22.925</u>
		Indretning
		af lejede
		lokaler
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>20.133</u>
Kostpris ultimo		<u>20.133</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.133</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	103	(309)
	103	(309)
Bevægelser i året		
Primo	(309)	
Indregnet i resultatopgørelsen	412	
Ultimo	103	

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nille Skalts Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.
